is Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar ao HOSPITAL

NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO, inscrito no CNPJ sob o n^ 90.397.167.0001-20, CNES sob o n^

2260050, situado à Rua Monsenhor João Batista Scalabrini, n^ 260, Centro, na cidade de

Serafina Corrêa, RS, a importância total de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), mediante

formalização de Termo de Convênio.

Parágrafo único. O repasse de que trata o coput deste artigo deverá ser aplicado

na aquisição de oxigênio.

Art. 2^ Os recursos financeiros são oriundos do Ministério da Saúde e foram

repassados ao Fundo Municipal de Saúde de Serafina Corrêa através da Portaria n^ 177, de 31